ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 марта 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 118
О внесении изменений в состав рабочей группы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 мая 2013 г. № 384

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 мая 2013 г. № 384 «О рабочей группе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 января 2014г. № 85, от 08 декабря 2014г. № 1091, от 27 мая 2015г. № 403, от 16 сентября 2015г. № 662, от 04 марта 2016г. №101) (далее – рабочая группа) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Мулюкина К.В.

1.2. Включить в состав рабочей группы Дугинец Ларису Сергеевну,  начальника отдела по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, членом рабочей группы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

        С.Б. Савченко